
Kupní  smlouva

č  j . ppn_ t z 833-28lč J -202l -990640

Č t. t. Smtuvní  strany

/ 1/  Kupují cí :

Kupují cí :  Č nsxÁ REPUBLIKA _ Ministerstvo vnitra
sí dlo:  Praha 7, Nad Š tolou g36l3,PSČ  170 34

IČ o: 00007064
DIČ : CZ00007064
zastoupen: Ing. Martin Š lemer

vedoucí  odboru veřejných zakázekPolicejní ho prezidia Č R
bankovní  spojení :  Č eská národní  banka
č í slo ú č tu: 5504881/0710
doruč ovací  adresa: Ministerstvo vnitra Č R

poš tovní  schránka 160

160 4I  Praha 6

tel.:  974 835 653 l
e-mail:  pp.ovz(g)pcrrcz

datová schránka: gs9ai55

(dále jen,,kupuj í cí ") na jedné  straně

a

l2l Prodávají cí z

Název společ nosti:  Jí š a s.r.o.

sí dlo:  Kolč avka 1/68, l90 00 Praha 9

IČ o: 26724332

DIČ : CZ26724332
zaps6na: v obchodní m rejstří ku Městské ho soudu v Praze, C 89713

zastoupená: 
bankovní  spojení :  Č SOB
č í slo ú č fu: 262800665/0300
pracovní  kontakt:  
tel.:  
e-mail:  
datová schránka: 

(dále jen,,prodávají cí ") na straně druhé

(kupují cí  aprodávají cí  dále té ž  společ ně jako ,,smluvní  strany" akaž dý jednotlivě jako

,,smluvní  strana")

vzaví rají

podle ustanovení  § 2079 a násl. zákon a ě. 8912012 Sb., obč ans| < y zákoní k, ve zné ní  pozdějŠ Í ch

pr"Opist (dále jen ,,obč anský zákoní k") nazák\adé  rozhodnutí  zadavatele o výběru dodavatele

u.oú ludusustanovení m§27 a § 31 zákonaé .13412016 Sb., ozadávání veřejnýchzakázek,ve

znění  pozdějš í oh předpisů



tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,§mlouva")

Č 1.2. Předmět smlouvy

/ 1/  Touto smlouvou se prodávají ci zavazuje, ž e kupují cí mu odevzdá zbož í  uvedené  v č l. 3.
té to smlouvy, které  je předmětem koupě, a umož ní  kupují cí mu nabýt vlastnické  právo.

/ 2/  kupují cí  řádně dodané  zbož ipí evezme azaplatí  prodávají cí mu kupní  cenu.

č t.s.zvonr

l1l Zbož í m se rozumí  50 sad bezpeč nostní ch řetězů  kzabránění dalš í  jí zdy vozidla, (obchodní
oznaěení  a konkré tní  typ:  Yázací  technika Myslivec, hranaty pevnostní  řetěz hranaty č ervený
tř. 8, kód produktu VT 3224-10, zámek GOLBM G60 L. Souč ástí  dodávky kaž dé  sady je
lzaví rate| ný přepravní  obal z odolné ho materiálu a visací  zámek.

l2l Technická specifikace zbož í  je uvedena v pří loze č . l (Specifikace zbož i a ceny), která je
nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

13/  Prodávají cí  se zavazuje dodatzbož í výhradně nové , kupují cí  bude jeho první m už ivatelem.

Č 1.1. Oona a mí sto plnění

lll Prodávají cí  se zavazuje dodatzbož í  kupují cí mu do 30.11.202I .

l2l Mí sto plnění  zbož í  je na adrese skladorných prostor Správy logistické ho zabezpeč ení  PP
Č R Svojš ice - okr. Kolí n (dále také  jako ,§LZ PP Č R";:
kontaktní  osoby: 

Cl. 5. Dodání  a převzetí zbož í

lllProdávají ci se zavazuje informovat kupují cí ho telefonicky a emailem o termí nu dodání  zbož í
nejmé ně pět (5) pracovní ch dnů  předem prostřednictví m pří sluš né ho odpovědné ho pracovní ka
kupují cí ho:  nebo
j  iné ho pověřené ho pracovní ka urč ené ho kupuj í cí m.

12/  Zbož í  bude dodáno převzetí m zbož i zástupcem kupují cí ho po potvrzení  dodací ho listu
v mí stě plnění .

/ 3/  Dodaci list bude prodávají cí m vyhotoven ve třech (3) vyhotovení ch, kaž dé  vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvní mi stranami, prodávají cí  obdrž í  dvě (2) vyhotovení  a kupují cí
obdrž í jedno (l) vyhotovení . Jedno (1) vyhotovení  dodací ho listu následně přilož í  prodávají cí
k daňové mu dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodací ho listu za kupují cí ho je oprávněn
vedoucí  skladu nebojí m pověřený pracovní k.

14/  Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í  okamž ikem pí evzeti zbož i od prodávají cí ho.



/ 5/  Nebezpeč í  š kody nazbož ipřechází  na kupují cí ho souč asně s nabytí m vlastnické ho práva.

16l Prodávají cí  odevzdá kupují cí mu spolu se zbož í m následují cí  doklady:

a) dodací  list,

b) ke kaž dé  sadé  zbož í  návod k použ í vání  v elektronické  nebo tiš těné  podobě v č eské m
jazyce.

17 l Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož i bez vad.

l8l Yady zjevné  při dodání  zbož í  je kupují cí  povinen sdělit prodávají cí mu do pěti (5)

pracovní ch dnů  od pí evzetí , vady skryté  je kupují cí  povinen sdělit bez zbyteč né ho odkladu po
jejich zjiš tění  a prověření .

/ 9/  Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě.

Č t. O. Xupní  cena

/ 1/  Kupní  cena se sjednává jako cena nejvýš e pří pustná, změna je pří pustná pouze při zákonné
změně dané  z přidané  hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zmé na smlouvy není  dů vodem
k uzavření  dodatku ke smlouvě dle č l. 12. odst. 17l té to smlouvy.

l2l celkov á cena za zbož í  é iní :

a) bez DPH: 794.500,00 Kč

(slovy :  sedmsetdevadesátč tyřit isí cpětset korun č esloých),

b) DPH 21Yo:166.845,00 Kč

(slovy: stoš edesátš esttisí cosmsetětyřicetpět korun č eských),

c) věetně DPH:961.345,00 Kč

(slovy: devětsetš edesátjednatisí ctřistač tyřicetpět korun č eshých).

l3lTato kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  s plnění m té to smlouvy.

l4l Detailní  rozpis kupní  ceny je uveden v pří loze č . 1 té to smlouvy (Specifikacezbož i a ceny).

Č l. z. ptatební  podmí nky

lll Prodávají cí mu vznikne právo fakturovat dnem převzetí  zbož í  kupují cí m nazákladě
potvrzené ho dodací ho listu kupuj í cí m.

/ 2l Prodávají cí  se zavazujevystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra Č R
Nad Š tolou 936/3
l70 34Praha7



l3l Prodávají cí  zaš le fakturu do č trnácti (1a) dnů  od dodání  zbož i, na poš tovní  adresu

kupují cí ho:

Policejní  prezidium Č R
Správa lo gi stické ho zabezpeč eni
Odbor specializovaných č inností
P. O. Box 6

150 05 Praha 5

14/  Kaž dá faktura bude prodávají cí m vyhotovena ve dvou (2) výtiscí ch (l originál +  1 kopie)

a pří lohou faktury bude originál potvrzené ho dodací ho listu oběma smluvní mi stranami.

l5l Prodávají cí  se zavazuje zaslat kopii faktury vč etně potvrzené ho dodací ho listu na e-

mailovou adresu: pp.gvr@por.9z

16l Kraž dá faktura musí  minimálně obsahovat:

a) nálež itosti dle ustanovení  § 29 zákonaó.23512004 Sb., o dani zpí idané  hodnoty, ve

znění  pozdějš í ch předpisů  a § 435 obč anské ho zákoní ku,

b) č í slo jednací  té to smlouvy.

l7l Kupujicí  je povinenzaplatit fakturu v termí nu do třiceti (30) kalendářní ch dnŮ ode dne

její ho prokazatelné ho doruč ení  kupují cí mu na poš tovní  adresu dle odst. l2l tohoto č lánku.

rókud prodávají cí  doruč í  fakturu kupují cí mu v období  od 15. prosince aktuální ho roku do 28.

ú nora nasledulicirro roku bude splatnost faktury š edesát (60) dní  od dne doruč ení  kupují cí mu.

Nebude-li fakí ura doruč ena kupují cí mu v souladu s touto smlouvou, neběž í  lhů ta splatnosti a

kupují cí  není  v prodlení  s placení m. Připadne-li poslední  den splatnosti na den pracovní ho

voina nebo pracovní ho klidu, pak je dnem splatnosti nejbliž š í  následují cí  pracovní  den.

/ 8/  Kupují cí  je oprávněn ve lhů tě splatnosti vrátitbezzaplaceniprodávají cí mu fakturu, která

není  vystavena v souladu s touto smlouvou, nebo fakturu, kterí  obsahuje nesprávné  cenové

ú daje nebo není  doruč ena v pož adované m množ ství  v/ tisků , nebo bankovní  ú č et uvedený

na faktuře nemá prodávají ci řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátcŮ DPH" a to

s uvedení m dů vodu vrácení . Prodávají cí  je v pří padě vrácení  faktury povinen do deseti

(l0) pracovní ch dnů  ode dne doruč ení  opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.

oprávněným vrácení m faktury přestává běž et lhů ta splatnosti. Nová lhů ta v pŮvodní  dé lce

splatnosti běž í  znovu ode dne prokazatelné ho doruč ení  opravené  nebo nově vystavené  faktury

kupují cí mu. Faktura se považ uje za vrácenou ve lhů tě splatnosti, je-li v té to lhŮtě odeslána,

a není  nutné , aby byla v té ž e lhů tě doruěena prodávají cí mu, který j i vystavil.

/ 9/  Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhŮtě splatnosti faktury, není

povinen až  do její ho odstranění  uhradit cenu vadné ho zbož í . Okamž ikem odstranění  vady zbož í

zaé nebé ž etnová lhů ta splatnosti faktury v pů vodní  dé lce.

llOlPlatby budou probí hat v korunách č eských bezhotovostní m převodem na ÚČ et

prodávají cí ho.

l| llÚé tovaná č ástka se považ uje zauhrazenou okamž ikem odepsání  pří sluš né  finanč ní  č ástky

z bankovní ho ú č tu kupují cí ho ve prospěch bankovní ho ú č tu prodávají cí ho.

l| 2lKlpují cí  neposlcytuje jaké koliv zá| ohy na ú hradu ceny zbož í .



Č t. g, Zaruka na jakost a reklamace

lll Prodávají cí  garuntuje záruku v dé lce 24 měsí ců  ode dne dodání  zbož i. Tyto záruč ní
podmí nky se vztahují  na jaké koliv výrobní  vady, které  mají zanásledek nekompletnost výrobku

a nesprávnou kvalitu, vč etně skrytých vad.

l2l Kupují cí  je oprávněn oznámit prodávají cí mu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez

zbyteč né ho odkladu po její m zjiš tění  a prověření , uplatnit nrároky z odpovědnostizavady zboŽi,

dle své  volby, kdykoliv v záruění  době. V oznámeni je kupují cí  povinen popsat vadu nebo

alespoň způ sob, jakYm se vada projevuje s urč ení m mí sta její ho výskytu, resp. mí sta, kde se

projevila. Kupují cí  oznámí prodávají cí mu vadu datovou zprávoll nebo e-mailem.

/ 3l V pří padě, ž e kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady, zavazuje se prodávají cí  odstranit

reklamované  vady nejpozději do třiceti (30) dnů  po pí semné m oznámení  vady kupují cí m.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne lhů ty, přič emž  i reklamace odeslaná

v poslední  den záruč ní  doby se považ uje za věas uplatněnou. Kupují cí  uplatní  nárok na

odstranění  vady datovou zprávou nebo e-mailem.

l4l Záruění  doba neběž í  po dobu, po kterou kupují cí  nemů ž e už ivatzbož í projeho vady, na

které  se vztahuje zárlka.

/ 5/  Reklamace jsou ze strany prodávají cí ho řeš eny správou logistické ho zabezpeěenl

Pol icejní ho pt ezidia Č R, pří padně j  inými pověřenými pracovní ky kupuj í cí ho.

16l Prodávají cí  musí  umož nit předat reklamované zbož í na ú zemí  Č R.

Č t. P. OatSi povinnosti prodávají cí ho

lll Prodávají cí  se zavazuje zachovávatve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při phé ní  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č i jeho zaměstnancí ch a

spoluiracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí  osobě

ani je použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy,| edaž e se jedná

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

l2l prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlěenlivosti podle odst. / l/  tohoto ělránku

vš echny osoby, které  se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu.

/ 3/  Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zboŽÍ ,

odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

/ 4/  Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

l5l prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í  wedené  v ě1.13l té to smlouvy nemá právní  vadY

ve smyslu ustanovení  § 1920 obč anské ho zákoní ku.

16l Prodávají cí  jepovinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zbož í  dleté to smlouvy uchovávat

nejmé ně po dobú  deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo k zaplacen|  poslední

ěisti zbolí , popř. k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to smlouvy, a to zejmé na pro riČ ely

kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.



l7l Prodávají cí  souhlasí  s tí m, aby subjekty oprávněné  dle zákona ě.3201200I  Sb. o finanč ní

kontrole ve veřejné  správě a o změně něktených zákonů  (dále jen ,,zákon o í inanč ní  kontrole")
provedly finanč ní  kontrolu závazkové ho vztahu vyplývají cí ho ze smlouvy.

l8l Prodávají cí  je povinen ve smyslu ustanovení  § 2 pí sm. e) zákona o finanč ní  kontrole
spolupů sobit při v} konu finanění  kontroly.

l9l Prodávajicí  je povinen sdělit kupují cí mu informaci o splnění  podmí nky dle § 81 zákona
é . 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zné ní  pozdé jš í ch předpisů , pokud j i splňuje.

/ 10/Prodávají ci je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  ěihrozí ci střet zájmů

bezodkladně poté , co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí  i při vynalož ení
veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmi zjistit před uzavření m té to smlouvy. Střetem zájmtt

se rozumí  č innost prodávají cí ho, v její mž  dů sledku by doš lo k naplnění  zilkona č . l5912006 Sb.,

ostřetuzájmi,vezné ní pozdějš í chpředpisů ,atov§2odst.3pí sm.b)av§3odst.3pí sm.a).

/ l1lProdávají cí bezjakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch

ú dajů  uvedených v té to smlouvě vč etně ceny zbož í ,

l| 2lProdávají cí  je povinen bankovní  ú č et, j í m urč ený pro zaplacení  jaké hoko| iy závazku

kupují cí ho vů č i prodávají cí mu nazákladé té to smlouvy, od uzavření  té to smlouvy do ukonč ení
její  rič innosti, zveřejnit způ sobem umož ňují cí m dálkový pří stup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona

ě.23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty.

ll3lProdávají cí  bude při plnění  předmětu té to smlouvy postupovat s odbornou pé Č Í , podle

nejlepš í ch znalostí  a schopností , sledovat a chránit oprávněné  zájmy kupují cí ho a postupovat

v souladu sjeho pokyny nebo s polcynyjí m pověřených osob.

ll4lProdávají cí  se zavazuje pí evzí t odpovědnost za š kody vzniklé  vdů sledku vady zbož í

v rozsahu a za podmí nek stanovených v § 2939 obč anské ho zákoní ku. Bude-li se poš kozený

v pří padě š kody vzniklé  v dů sledku vady na zbož í  dovolávat odpovědnosti u kupují cí ho zatakto

vzniklou š kodu podle právní ch předpisů  odliš ných od obč anské ho zákoní ku a náhrada š kody

bude kupují cí m poskytnuta, prodávají cí  takto poskytnutou náhradu kupují cí mu plně uhradÍ .

ll1lProdávají cí  prohlaš uje, ž e nebude uplatňovat na předmět zakazky ochranu dle zákona

é .47811992 Sb. o už itných vzorech a zákona é .20712000 Sb., o ochraně prŮmyslových vzorŮ

a o změně zákona ě. 52711990 Sb., o vynálezech, prů myslových vzorech a zlepŠ ovací ch

návrzí ch,ve znění  pozdějš í ch předpisů , pokud ano, pak pouze v souč innosti s kupují cí m.

116lProdávají cí  se zavazuje, ž e při plnění  předmětu té to smlouvy neporuš í  práva třetí ch osob,

která těmto osobám mohou plynout z ptáv k duš evní mu vlastnictví , zejmé na z autors§ých práv

a práv prů myslové ho vlastnictví . Prodávají cí  se zavazlje, ž e kupují cí mu uhradí  veš keré

pří padné  náklady, výdaje, š kody a majetkovou i nemajetkovou ú jmu, které  kupují cí mu

vzniknou v dů sledku uplatnění  těchto práv třetí ch osob vů č i kupují cí mu z dů vodu poruš ení  výš e

uvedené  povinnosti prodávaj í cí ho.

č t. to. Sankce

lll Prodávají cí  je povinen v pří padě prodlení  s dodání m zbož í , které  nebylo dodáno v termí nu

podle ustanovení  č l. 4 odst. l1l té to smlouvy, zap| atitsmluvní  pokutu kupují cí mu ve výš i 0,05 % ;o

zakaž dý i zapoé aty den prodleni z ceny té  č ásti zbož i s DPH, které  nebylo dodáno, nejmé ně

vš ak ve \ďš i 500,_ Kč  (slovy: pět set korun č eských), zakaž dý i zapoěaty den prodlení , přiČ emŽ

cenazbož i je specifikována v ustanovení  ěl. 6. té to smlouvy.



l2l Prodávají cí  je povinen v pří padě prodlení  s doruč ení m faktury, která nebyla doruč ena

v termí nu podle ustanovení  dle ě1.7. odst. l3lté to smlouvy, zaplatitsmluvní  pokutu kupují cí mu

ve výš i 0,05 oÁ zakaž dý izapoč aty den prodlení  z fakturované  ceny zbož í  s DPH, které  nebylo
fakturováno, přič emž  cenazbož i je specifikována v ustanovení  č l. 6. té to smlouvy.

/ 3/  Kupují cí  je povinen vpří paděnezaplacení  kupní  ceny vtermí nu dle č 1.7. odst. l7l té to

smlouvy zaplatitú rok z prodlení  ve výš i 0,05 Yozakaž dý izapoěaty den prodlení z fakitované ,
nezaplacené  ceny zb ož í  s DPH za kaž dý i zapoé atý den prodlení .

l4l Prodávají cí  je povinen v pří padě poruš ení  závazktt blí ž e specifikovaných v č l. 8, odst. / 3/

té to smlouvy (zejmé na prodlení  s vyří zení m reklamace, nedů vodné  odmí tání  provedení

reklamace apod.) zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,05 Yo z ceny reklamované ho

zbož í , nejmé ně vš ak ve výš i 100,- Kč  (slovy: jedno sto korun č eslcých) zakaž dý i započ atý den

prodlení .

l5l Prodávají cí  je povinen v pří padě poruš ení  závaz| < ! blí ž e specifikované ho v č l. 9. odst. / li
ů  l5lté to smlouvy zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu l00.000,- Kč  (slovy: jedno sto t isí c

korun č eslcých).

16l Smluvní  pokuty a ú rok z prodlení  jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnŮ od data, kdy

byla povinné  smluvní  straně doruč ena oprávněnou smluvní  stranou pí semná výzva k jejich

zaplaceni, a to na bankovní  ú č et oprávněné  smluvní  strany uvedený v té to smlouvě.

l7l Smluvní  pokuty mohou bý kombinovány (tzn., ž e uplatnění  jedné  smluvní  pokuty

nevyluč uje souběž né  uplatnění  jaké koliv j iné  smluvní  pokuty).

/ 8/  Ustanovení mi o smluvní  pokutě není  dotč en pří padný nárok kupují cí ho na náhradu Š kody

vů č i prodávají cí mu v č ástce převyš ují cí  výš i smluvní  pokuty sjednané  pro pří sluš né  poruŠ ení

povinnosti prodávají cí ho a povinnost prodávají cí ho řádně dodat kupují cí mu zboŽÍ .

l9l Smluvní  pokuty a náhradu š kody dle té to smlouvy a dle obč anské ho zákoní ku, které  je

povinen zap| atit prodávají cí  kupují cí mu, uplatňuje za kupují cí ho Správa logistické ho

zabezpeěení  Policejní ho prezidia Č eské  republiky, pří padně j iný odpovědný pracovní k

stanovený kupují cí m.

Ó. rr. Odstoupení  od smlouvy

/ 1/  Kupují cí  je oprávněn odstoupit od té to smlouvy nebo její  č ásti v pří padě podstatné ho

poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m. Za podstatné  poruš ení  se považ uje zejmé na:

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání mzbož í  o ví ce než tí icet (30) dní ,

b) prodlení  prodávají cí ho s provedení m reklamace o ví ce než  třicet (30) dní  nebo

nedů vodné  odmí tání  provedení  reklamace prodávají cí m (odstoupení  od té to

smlouvy je mož né  v rozsahu reklamované ho plnění ),

c) vadné  plnění  zbož i podle § 2099 obč anské ho zákoní ku (odstoupení  od té to smlouvy

kupují cí  provede v souladu s § 2106 odst. 1 pí sm. d) obč anské ho zákoní ku),

d) nepravdivé  nebo zavádějí cí  prohláš ení  prodávají cí ho podle ěl. 9. odst. l5l té to

smlouvy,

e) dodané  zbož í  neodpoví dá specifikacizbož í  uvedené  v pří loze č . 1 té to smlouvy.



l2l Kupují cí je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padé ,ž e:

a) vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenění  í í zení , v němž  bylo vydáno
rozhodnutí  o ú padku,

b) prodávají cí  je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona ó. 25312004 Sb., o dani

zpřidané  hodnoty,

c) prodávají ci bezodkladně neoznámí  prokazatelně kupují cí mu skuteč nost, ž e je

v insolvenci nebo ž e hrozí  její  vznik, popř. ž e bylo správcem daně vydáno

rozhodnutí , ž e je prodávají cí  nespolehlivým plátcem dle § 106a zátkonaě.25312004

Sb., o danizpřidané  hodnoty,

d) prodávají cí  vstoupí  do likvidace,

e) prodávají cí  nemá bankovní  ú č et řádně registrován v databázi ,,Registru plátcŮ

DPH".

l3l Prodávají cí  je oprávněn odstoupit od té to smlouvy, pokud je kupují cí  v prodlení  s ú hradou

faktury o ví ce než  třicet (30) dnů  od data splatnosti faktury.

Al Úeirť rq, odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé

smluvní  straně.

Č l. tZ. Společ ná a závěreč ná ustanovení

l| l Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky. Práva a povinnosti smluvní ch stran

neupravené  touto smlouvou se ří dí  podle pří sluš ných právní ch předpisů .

l2l Smluvní  strany se dohodly, ž e vpří padě pochybností  o datu doruč ení  jaké hokoliv

dokumentu uvedené ho v té to smlouvě se má za to, ž e dnem doruč ení  se rozumí  Pátj ' (5)

pracovní  den ode dne odeslání  dokumentu s výjimkou dokumentů , u kteqých je urč ena lhŮta pro

doruč ení  delš í , a toto odeslání  musí  být potvrzeno doruč ovací  společ ností .

l3l Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  té to smlouvy

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠ eny před

pří sluš nými soudy.

l4l Kaž dáze smluvní ch stran je povinna bezzbyteěné ho odkladu pí semně sdělit druhé  smluvní

straně pří padnou změnu v ú dají ch uvedených v identifikač ní ch ú dají ch té to smlouvy.

l5l Prodávají ci ani kupují cí  nejsou bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany

oprávněni postoupit práva a povinnostizté to smlouvy na třetí  osobu.

/ 6/  Nevymahatelnost ěi neplatnost kí eré hokoliv ustanovení  té to smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost ěi platnost zbývají cí ch ustanovení  té to smlouvy, pokud zpovahy nebo obsahu

tákové ho ustanovení  nevyplývá, ž e nemů ž e být odděleno od ostatní ho obsahu té to smlouvy.

l7l Tato smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pouze na základé  dohody obou

smluvní ch stran pí semnými ěí slovanými dodatky k té to smlouvě.

/ 8/  Povinnost uzavření  dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovní kŮ, kteří  jsou

prodávají cí m i kupují cí m urč ení  v té to smlouvě. Takováto zmé napověřených pracovní kŮ bude

pouze pí semně oznámena druhé  smluvní  straně oprávněnou osobou.



/ 9/  Smluvní  strany se dohodly, ž e tuto smlouvu mohou ukonč it vzájemnou dohodou,

lI0lTato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některych smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve zné ní  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se dohodly, ž e zveí ejnění  té to smlouvy
v registru smluv zabezpeěí  kupují cí .

/ 1ll Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí  až ebyla
sepsána nazákladé  jejich pravé  svobodné  vů le, a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

lI2lTato smlouva je uzavřena elektronicky.

/ l3lNedí lnou souč ástí  té to smlouvy je:

Pří loha č . 1 (Specifikace zbož í  a ceny) - 2 listy.

za kupují cí ho: za prodávají cí ho:

Ing. Martin Š lemer 
vedoucí  odboru veřejných zakázek 

Policejní ho prezidia Č R Jí š a s.r.o.



pří loha č . 1 ke kupní  smlouvě č j. ppR-l2833-28lČ J-2021-990640

specifikace zbož í  a cenv

Názw polož lry

Cclkent

,_ ,_,!: l_:".. . ,_J{ ,rrxtl6r,"l. 
irlr,i

!-L-

\ i3} rtlbc*  qt* t,ť trní

tnuč lirJl

l.í , { ] l"rrh$d n i llln*  rltrt í
{ lylt, mcltlt l} l

§kl-r'"l ť * ] it,ll$;&

\ "'áz,r* i t lchnilnir hí 1 lli,; r:c -

Í l rln: tt i p{ ť ří ,t§tli] i fť lť .,
hr] lní ii { * rla'n! tř.ll

iicrtrreů ttu* t rr j  ř* tů r l

b,lj ll, ,; le!kg tr
j ,__* _.-.",-. -^ . . -_^ .

ir,,lx.r.^  ilJ] l.ll í l

V3snr*  p* má fu: t&lť ,t lt,fi §t$lii

rrrra*  ihltt ii* *  : rrrrlhyhruótr.í  rňrný* l*  typŮ

rr knttgurií ,u* miďů ]  nlr* x* řv* lrtirtvú r: t
řclč z*  a rrraat:yknt* ilrrt§li; r ry * té * ru;

] t,litr. litrrl{ j 'L,'l i"!l] ll1]

\ l; ll, 1lrlrr: ',t '| .l ]  ] trt lt l

\ 1in, "l

i{ utcll, n* ..ltr: i b3.t t: tr,* rte, 1:rí .rj lit llrrlrre: í  :

k{  il t llit l_J] } L.]  K I  t i :  t ''l' Jl} ,| -
l{ }

? rrl

l { tntnt

7ttt

p* iiLr,",1,1rgli; lral: rrt,e3l,,\ lť nil; | .it ii. 
i

1,,: lLLrr; ; rli : tt"ull.ttt i.,k1llt i l.{ t,,l1rrtl" l

hlr: ritt; ri. ltt l.ii't illii c*  ll l: ,r,t l1.1rrlil:k"r" i,:  
l

r] i: ]  rr, lric.t :1,11; | lll i)L/ llJ l'| li

1r: ,^ r,r','lrr, ltrt ikirttr

l

I

I

Cena
za í , radu
berz l} PřI

č ena
zrr 1 sadu

s DFH

Cena
tclkenr

bez Dř} |

DPI ,I

celk* m

Bezpcč rrostrrí  řelěz
k rrrlrr:árrč ní  clalš í

1ze| y 1oz.!cil4

ruí lsí l* st ttJ

10

Jt ttt t,q

Mnoí ství
{ sada}

l} PI I
zn I  sndu

cent celkcnr
*  DPH

50 l5,890.00 ] 3 j í ,,9() l9.126,90 794.500.00
l66,845,00

ýó l ,] 45.00

9ól..] 45.00

Foí xdql+ '§ 
řrpřxtlovnnÉ  &t* s$e: Ftrtirobn#  ú §áť t* §ik

* rc[ { } !



fiirruč ní  u* ,llh* t nlr ec?ek §rl s'r:  1 i Ý,,irl^ l' i.' rrir* Lrrl,]  lr,; irt l 
": lir: tt i,r 

:  i

r.: ,,li; r J"l t lli: ,.iť ,t i { : í  { !illi! ilí i_JilllÍ
: l i'n, i i.

ll

lltkiilr:hť  i:

J,] . í 'i,r tt j l irlů ltr á} ltlli řl
Inli* r,llni ibnr,; .t *  č i: rr
,,rpod.i, kl* tll lrt ldt ntii
q,rrlč liiltr a } .trrilli:

Ř":tf z nturi,iiir.rt i,i...,il
tttr,,. ha:ti r it it.: r rc r.i1 i it
ktt: l} , rurlr.r} -ltí  l] ; } "ili1} -t)t

il.tú í il ni1 prtitJit".,ltr t ir

3.,| . [ .,.;111lnr1 fi iť l,1: iln

lt.r| ri rrllrr: : 'l ! l: l (i./ .,rl

llr; r!rui t llr* | rl i t li l,: iit

ii,.rrJjvk;r i,

} .5. §.ilrh lt lnttt* i,111:.jI ilrli l!]

t t} ,: i!t ittt i lt lttt l ltr,1: ; ictl!

1iiidli:kl; lrlir,, it:  iLrrilt il,
s1: lni 1lliit il; lr.r,l, 1it,11]9

t l, ylitt lel rt,rrn: i lril ltto

l: Í ; il j l] lu!{ í 1 p,likr rl Ýnr r,

r,.,lr,t,rlí ! it i i ii. ,l; ihirr j ir: t i

lt tr:u lr: liriilk,,,nri r rrtit l ittt

rl,; ,j lt irlii sc ir hr; .lr-nuli,1,1

r,lrl lrickr:  ,l,

4o t ixllai 1§rnqtrr:

ýi řlit bttrť ,ií lť

č * rvrlta. ť tiž $\ ,; } ,

nti i t.l,Jtr lrtr.rr,t plrrli

r§irha} .1. ill urlr,., irilr:  í

rc r.r,i i it ilr.uuiln h lihrnt"
l] ; i"ili1} -9n í  .|  ri/ it llli.: řl j

fi iť 11: l: iln i 1i} ,,llr i} lt| 5i i.lt 'l

i ! l: l (l,/ .,rl1,!i ť 1]1 \ :§tilť t} ",1

,l] 1ill,i i: iiil] 1kd;1l i _.ilui:á: ;1

,rlr: .lI itul,,,,, tt rnr] ii'r,a i

r ltr,1: ; ictl! t,| :o,.li, ,1,,i, i: ; r

, ir:  iLrrililr visxti r,i: ,t,: l* li

r.r,l, 1it,11]9;1.,'r' lrrrilt, .i. ] .,

,n: i lril lttoiž : ti

llikrrl vm : t i: liliů ť lr]

!; ihirr j} 111i

lri r rrtit litttL l ll{ j: ; { ,ů rrli.

hr; .lt,nuli,llii ú  i

f,i r r,,,.:  k t ; ,.:su t lrlt rt: rritt; , 
1r 

irit ilr l u ltrl

1rriir,lt j , nl x[š  i hrrť { : irt }  t t } í l] ";  L t l {  r,
r; ii trv] lt lt i nlr:ul, nrr iiii lrli il,rri:nrn,, j  i
l.it: ; t* trri. ttt icdrr; ! t rl hr..lt* * ] ir:Lli ii '

;1ilit:L| r:  } ,

í .. l í iir l. !, n e h,lt ť  isc l r:1, l1l* th3t:  i* lrtrtr

.r: t; rI r,Lli: tt l 
:

! 'lutlrrrlt li rclktri

§. t, I lnt* lxtrsr:  { kp1} t-'ť l u : iilil} ' [ tt 7 11' 
g p.t: : , r, it i h r., Lrhttlr.t

ln; l: t, l: i:

l i.< ;ri ir"r[ ulrli l] ''ť l: ,t,ar.; ll i; l: it l í r: lilri.
l.: ,,rli, rch: bl,irllt,r ! .:  oil* lniltrr
rl; raluliů lri;

'" iť rl(ilt l.ili/ : r'(: ,ť l

i; t rirrllt illrrr,," .iui,il-"r: ! r..."1,,"* ,,,',iriir"i,,

pt.lllrt llt,.,ilir li í r: t i: rr-r il i: ť lnlN1l in;r} lř.

lJan a č ,iit,ntii, nlú
r,i,.jtrlttttst r.í lrr !tuiadt'", krr

{ .ilri* r: r { iť i0 [ .
1

( 
-il: t i 

i: "ilrc rlll ir rrr ttt ir

{ .,Str t lN i: j] | ,! l \ \ L; it ill1
ť -sN l,N it ] ;


